
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

 

Uchwała 338/32/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

  

w sprawie zaopiniowania kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 13 Statutu PW w związku z § 1 uchwały nr 21/L/2020 Senatu PW z dnia 

23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, uchwala się, co następuje: 

       

§ 2 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje 

kandydata – Pana prof. dr. hab. Pawła Kuleszę (UW) na członka Rady Doskonałości Naukowej 

reprezentującego dyscyplinę nauki chemiczne. 

   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

 dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni         prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 
 

 


